HRLE-TF2Z345DE-A
Seite 1 von 4
Betriebsanleitung
Kühl- und Temperiergerät
Serie HRLE050-A/W-20
Serie HRLE090-A/W-20/40
Die bestimmungsgemäße Verwendung einer eingebauten Pumpe ist
die Beförderung einer Flüssigkeit (z. B. Wasser), deren Temperatur mit

Nov. y Ay By …. Fy Gy Hy ….
Dez. Z AZ BZ …. FZ GZ HZ ….
3 Bestellschlüssel
 Warnung
• Sonderprodukte (-X) haben möglicherweise andere als die in diesem
Abschnitt gezeigten technischen Daten. Wenden Sie sich für
spezifische Zeichnungen bitte an SMC
4 Außenabmessungen
4.1 Abmessungen von HRLE050-A-20 und HRLE090-A-20/40
Abmessung (mm) HRLE050-A HRLE090-A
A 1055 1055
B 445 445
C (10) (10)
D 965 965
E (62) (62)
F (90) (95)
HRLE
Cooling capacity
Cooling Method
- -
Option
A
1
2
4
Nil
C*2
M
P*2
None
With inverter for compressor
Applicable to deionized water piping
With inverter for pumpAir-cooled refrigerationA
Single phase AC200 to 230V
(50/60Hz)20*1
3-phase AC200V (50Hz)
3-phase AC200~230V (60Hz)20*2
Power Supply3
-
*1 – Available only for HRLE050
*2 – Available only for HRLE090
3-phase AC380 to 415V (50/60Hz)
3-phase AC460 to 480V (60Hz)40*2
Water-cooled refrigerationW
Total of CH1 and CH2
W
4.8/5.8kW (50/60Hz)050
8.0/9.5kW
(50/60Hz)
9.5/11.0kW
(50/60Hz)090
ÜBERSETZUNG DER
ORIGINALBETRIEBSANLEITUNG
Kühlleistung
Option
Kühlmethode
Spannungsver-
sorgung
Luftgekühlte Ausführung
Wassergekühlte Ausführung
ohne
mit Kompressorumrichter
Verwendbar für DI-Wasserleitungen
mit Umrichterpumpe
-
1* - Nur für HRLE050 erhältlich
2* - Nur für HRLE090 erhältlich
Einphasig 200 bis 230 VAC
(50/60 Hz)
3-phasig 200 VAC (50 Hz)
3-phasig 200 bis 230 VAC (60 Hz)